dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

21205

21563

21570

21576

21602

21603

21608

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue

OLLeHKM

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

CBepeHun

OcokuH Bnagnmmnp Muxannosuy

000880

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2020

05.10.2020

08.10.2020

19.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

26.10.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnNopTHOE CpeacTBo
(OueHka [BUXUMOTO
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa aABUMXXUMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



21625

21626

21627

21629

21630

21646

21651

21656

21681

21682

21683

21687

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

15.10.2020

22.10.2020

14.10.2010

15.10.2020

18.11.2020

22.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

25.10.2020

25.10.2020

29.10.2020

28.10.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



21690

21702

21708

21715

21720

21738

21739

21746

21753

21755

21775

21778

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

01.11.2020

06.11.2020

26.10.2020

13.11.2020

02.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

05.11.2020

06.11.2020

05.11.2020

01.12.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



21779

21785

21791

21792

21793

21802

21806

21807

21817

21835

21844

21845

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

23.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

11.11.2020

11.11.2020

10.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

26.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



21854

21855

21856

21858

21868

21869

21871

21872

21873

21874

21875

21876

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

19.11.2020

30.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

27.11.2020

24.11.2020

14.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

11.12.2020

12.12.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



21877

21878

21879

21880

21882

21888

21903

21923

21924

21933

21937

21940

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

12.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

12.12.2020

07.12.2020

14.12.2020

27.11.2020

03.12.2020

03.12.2020

19.12.2020

08.12.2020

15.12.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



21941

21943

21995

22011

22017

22019

22034

22035

22049

22067

22068

22079

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

08.12.2020

08.12.2020

21.12.2020

26.12.2020

26.12.2020

25.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

25.12.2020

27.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHCNoOpPTHOE CPeacTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeancTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
nMyLlecTBa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMmyLlecTsa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOe CpefcTBo
(OueHka oBUXUMOTO
nMyLlecTBa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUMXXNMOro
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



Mopckue cyaa (OueHka PbIHOYHaA

2452 000 A®K "KoHuenT" 05.10.2020
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa) CTOMMOCTb

Mopckoe cyaHo (OueHka pbIHOYHasA

2970 000 A®K "KoHuenT" 20.10.2020
ABVXMMOro MMYLLLECTBa) CTOMMOCTb



