Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	тах за IV квартал 2020 года	a.	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Осокин Владимир Михайлович			
		088000			
		12.09.2007	12.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата  Объект оценки, Вид определяем стоимости			
21205	ООО АФК "Концепт"	08.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	
21563	ООО АФК "Концепт"	05.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	
21570	ООО АФК "Концепт"	08.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	
21576	ООО АФК "Концепт"	19.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	
21602	ООО АФК "Концепт"	09.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	
21603	ООО АФК "Концепт"	09.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	
21608	ООО АФК "Концепт"	26.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость	

21625	ООО АФК "Концепт"	15.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21626	ООО АФК "Концепт"	22.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21627	ООО АФК "Концепт"	14.10.2010	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21629	ООО АФК "Концепт"	15.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21630	ООО АФК "Концепт"	18.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21646	ООО АФК "Концепт"	22.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21651	ООО АФК "Концепт"	15.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21656	ООО АФК "Концепт"	19.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21681	ООО АФК "Концепт"	25.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21682	ООО АФК "Концепт"	25.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21683	ООО АФК "Концепт"	29.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21687	ООО АФК "Концепт"	28.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость

21690	ООО АФК "Концепт"	01.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21702	ООО АФК "Концепт"	06.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21708	ООО АФК "Концепт"	26.10.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21715	ООО АФК "Концепт"	13.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21720	ООО АФК "Концепт"	02.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21738	ООО АФК "Концепт"	05.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21739	ООО АФК "Концепт"	05.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21746	ООО АФК "Концепт"	06.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21753	ООО АФК "Концепт"	05.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21755	ООО АФК "Концепт"	06.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21775	ООО АФК "Концепт"	05.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21778	ООО АФК "Концепт"	01.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость

21779	ООО АФК "Концепт"	23.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21785	ООО АФК "Концепт"	12.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21791	ООО АФК "Концепт"	12.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21792	ООО АФК "Концепт"	11.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21793	ООО АФК "Концепт"	11.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21802	ООО АФК "Концепт"	10.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21806	ООО АФК "Концепт"	12.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21807	ООО АФК "Концепт"	12.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21817	ООО АФК "Концепт"	13.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21835	ООО АФК "Концепт"	26.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21844	ООО АФК "Концепт"	20.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21845	ООО АФК "Концепт"	20.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость

21854	ООО АФК "Концепт"	19.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21855	ООО АФК "Концепт"	30.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21856	ООО АФК "Концепт"	19.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21858	ООО АФК "Концепт"	20.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21868	ООО АФК "Концепт"	27.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21869	ООО АФК "Концепт"	24.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21871	ООО АФК "Концепт"	14.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21872	ООО АФК "Концепт"	30.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21873	ООО АФК "Концепт"	01.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21874	ООО АФК "Концепт"	01.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21875	ООО АФК "Концепт"	11.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21876	ООО АФК "Концепт"	12.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость

21877	ООО АФК "Концепт"	12.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21878	ООО АФК "Концепт"	12.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21879	ООО АФК "Концепт"	12.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21880	ООО АФК "Концепт"	12.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21882	ООО АФК "Концепт"	07.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21888	ООО АФК "Концепт"	14.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21903	ООО АФК "Концепт"	27.11.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21923	ООО АФК "Концепт"	03.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21924	ООО АФК "Концепт"	03.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21933	ООО АФК "Концепт"	19.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21937	ООО АФК "Концепт"	08.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21940	ООО АФК "Концепт"	15.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость

21941	ООО АФК "Концепт"	08.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21943	ООО АФК "Концепт"	08.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
21995	ООО АФК "Концепт"	21.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22011	ООО АФК "Концепт"	26.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22017	ООО АФК "Концепт"	26.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22019	ООО АФК "Концепт"	25.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22034	ООО АФК "Концепт"	28.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22035	ООО АФК "Концепт"	28.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22049	ООО АФК "Концепт"	25.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22067	ООО АФК "Концепт"	27.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22068	ООО АФК "Концепт"	30.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
22079	ООО АФК "Концепт"	30.12.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость

2452	ООО АФК "Концепт"	05.10.2020	Морские суда (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость
2970	ООО АФК "Концепт"	20.10.2020	Морское судно (Оценка движимого имущества)	рыночная стоимость